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CONCURSO PROVISIÓN DE PLAZAS DE PROFESORADO ASOCIADO 
INDEFINIDO 

 
FECHA DE LA CONVOCATORIA 27 de junio de 2025 
Nº PLAZAS 1 Nº DE LA PLAZA 7598 
PLAZA DE: ASOI 
  
DEPARTAMENTO Economía y Ciencias Sociales 
AREA DE CONOCIMIENTO Economía Financiera y Contabilidad 
CENTRO E.T.S.I Aeroespacial y Diseño Industrial 
PERFIL Economía de empresa (iti. 1,3,4). Empresa 

RESOLUCIÓN DEL PROCESO SELECTIVO 
 
ASISTENTES 

Presidente/a Francisco Javier Ribal Sanchis  

Secretario/a Inmaculada Guaita Pradas  

Vocales: David Pla Santamaría  
(ausente) 

 Roberto Elías Cervelló Royo  

 María Pilar Molina Palomares  
(ausente) 

  

En semipresencial siendo el día de la 

fecha de la firma se reúnen las 

personas al margen reseñados, todos 

ellos miembros de la comisión de 

selección que ha de juzgar el concurso 

indicado, llegándose a los siguientes 

acuerdos  
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Finalizadas las valoraciones de las fases del concurso se acuerda publicar las puntuaciones 
obtenidas por cada una de las personas aspirantes, ordenado de mayor a menor, que han 
superado las dos fases del proceso de selección.  

 
De conformidad con lo dispuesto en las bases de la convocatoria, se acuerda elevar al Rector 

la relación de personas aspirantes aprobadas y de acuerdo con las plazas convocadas se 
propone la contratación a favor de:  

D/Dña. Rocío Cortés Grao 
Tal y como dispone la convocatoria, se acuerda conformar, con el resto de las personas 

aspirantes que han superado las dos fases del proceso de selección, una lista de reserva que, 
según el orden de puntuación final obtenido, se utilizara únicamente en caso de renuncia del 
candidato/a propuesto/a, o cuando concurra cualquier otra causa que impida su contratación. 

La relación de las valoraciones de las personas aspirantes que han superado las pruebas 
selectivas se publicará en el tablón de anuncios del departamento, y en la página web de éste, 
así como certificación en la que se haga constar el día de su publicación.  

Dando fe de todo lo cual se levanta esta acta que es suscrita por todos los presentes a la hora 
y día de la fecha de la firma. 
 
 
 
 
 
Fdo. D/Dña. Francisco Javier Ribal Sanchis  

 
 
 
 
 
Fdo. D/Dña. David Pla Santamaría  

 
 
 
 
 
Fdo. D/Dña.Roberto Elías Cervelló Royo  

 
 
 
 
 
Fdo. D/Dña.María Pilar Molina Palomares  

 
 
 
 
 
 
 
 
Fdo. D/Dña. Inmaculada Guaita Pradas  
 
 

 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
DILIGENCIA: 
Amparo E. Navarro Muñoz, como secretario/a del departamento de Economía y Ciencias 
Sociales, doy fe de que copia de esta acta y su documentación anexa han estado expuestos en 
el tablón de anuncios de este departamento desde la fecha de la firma, y en la página web de 
éste.  
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CONCURSO PROVISIÓN DE PLAZAS DE PROFESORADO ASOCIADO 
INDEFINIDO 

 
 
FECHA DE LA CONVOCATORIA 27 de junio de 2025 
Nº PLAZAS 1 Nº DE LA PLAZA 7598 
PLAZA DE ASOI 
  
DEPARTAMENTO Economía y Ciencias Sociales 
AREA DE CONOCIMIENTO Economía Financiera y Contabilidad 
CENTRO E.T.S.I Aeroespacial y Diseño Industrial 
PERFIL Economía de empresa (iti. 1,3,4). Empresa 

 
ANEXO ACTA DE RESOLUCIÓN DEL PROCESO SELECTIVO 

 
 

VALORACIÓN DEL PROCESO SELECTIVO 
 
Fase 1: Fase concurso de méritos 
Fase 2: Fase exposición y debate 
 

Candidato/a Fase 1 Fase 2 Puntuación 
Argilés Ortiz 60,5 30 90,5 

Bellido Estellés 61,3 20 81,3 
Benavente Solera 67,7 20 87,7 

Cortés Grao 91,5 30 121,5 
García Muñoz 63,6 30 93,6 

González Montaner 73,7 20 93,7 
Gozálbez Cambra 62,6 20 82,6 

Hernández Alba Mir 59,7 30 89,7 
Hernández Bernabeu 80,9 20 100,9 

Manso Laso 68,1 20 88,1 
Portilla Salas 36,6 30 66,6 
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PERSONAS ASPIRANTES QUE HAN SUPERADO LAS DOS 
FASES DEL PROCESO SELECTIVO Y PUNTUACIÓN TOTAL 

(por orden de prelación) 
 
 

nº Candidato/a Fase 1 Fase 2 TOTAL 
1 Cortés Grao 91,5 30 121,5 
2 Hernández Bernabeu 80,9 20 100,9 
3 González Montaner 73,7 20 93,7 
4 García Muñoz 63,6 30 93,6 
5 Argilés Ortiz 60,5 30 90,5 
6 Hernández Alba Mir 59,7 30 89,7 
7 Manso Laso 68,1 20 88,1 
8 Benavente Solera 67,7 20 87,7 
9 Gozálbez Cambra 62,6 20 82,6 

10 Bellido Estellés 61,3 20 81,3 
11 Portilla Salas 36,6 30 66,6 

 
 

INFORME FINAL 
 
 

 El candidato seleccionado para ocupar la plaza ASOI objeto de este concurso plaza 7598, ha sido D/Dª Rocío 

Cortés Grao que cumple todos los requisitos específicos y valorados en las actas que se adjuntan 

 

   

   

 Valencia, 12 de septiembre de 2025  

   

   

   

   

 
 

 
Valencia, 12 de septiembre de 2025 
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